Протокол № 683
заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»

23 ноября 2020 г. г. Владивосток

1. Воробьёв Юрий Петрович, генеральный директор АО «Генподрядчик»
2. Блохина Валерия Дмитриевна, генеральный директор ООО «Примстройконтроль»
3. Портнов Эдуард Геннадьевич, президент компании ООО «Региональное предприятие механизации
строительного производства» (ООО «РП МСП»)
4. Галицкий Руслан Вацлавович, депутат Думы г. Владивостока, комитет по городскому хозяйству,
заместитель председателя
5. Савранский Борис Владимирович, генеральный директор ЗАО "СК "Дальний Восток"
Председательствующий: председатель Совета Федоренко Сергей Владимирович
Присутствуют: Председатель и 5 членов Совета. Кворум имеется.
Секретарь: Яковлева Ксения Сергеевна
Повестка дня:
1. Утверждение даты проведения и повестки внеочередного общего собрания членов АСО «АСП».
Решения, принятые Советом:
По первому вопросу повестки дня:
Слушали: С.В. Федоренко, который предложил определить дату проведения и утвердить повестку внеочередного
общего собрания членов АСО «АСП»;
Голосовали: «ЗА» 6, «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 6
Постановили:
1. Провести внеочередное общее собрание членов АСО «АСП» 24 декабря 2020 года в 10:00, по адресу: г.

Владивосток, пр-т. 100-летия Владивостока, 103, гостиница «Акфес-Сейо», зал «Зимний сад»;
2. Утвердить повестку внеочередного общего собрания членов АСО «АСП»:

1. Принятие решения об открытии специального счета для размещения средств компенсационного фонда
возмещения вреда АСО «АСП» в РОО «Приморский» Ф-л Дальневосточный ПАО Банка «ФК Открытие».
2. Принятие решения об открытии специального счета для размещения средств компенсационного фонда
обеспечения договорных обязательств АСО «АСП» в РОО «Приморский» Ф-л Дальневосточный ПАО Банка «ФК
Открытие».
3. Принятие решения о закрытии АСО «АСП» специального счета компенсационного фонда возмещения вреда в
Ф-ле Банка ГПБ (АО) «Дальневосточный» и перечислении средств компенсационного фонда на специальный счет,
открытый в РОО «Приморский» Ф-л Дальневосточный ПАО Банка «ФК Открытие».
4. Принятие решения о закрытии АСО «АСП» специального счета компенсационного фонда обеспечения
договорных обязательств в ОО в г. Владивостоке Филиала Банка ВТБ (ПАО) и перечислении средств
компенсационного фонда на специальный счет, открытый в РОО «Приморский» Ф-л Дальневосточный ПАО Банка
«ФК Открытие».
5. Принятие решения о размещении средств компенсационного фонда возмещения вреда АСО «АСП» в депозит и
заключение договора банковского вклада (депозита) с РОО «Приморский» Ф-л Дальневосточный ПАО Банка «ФК
Открытие».

Председатель Совета

1